1
MKP-AL
外形图 Outline Drawing PCB 板用交流滤波电容器
AC-filter Capacitor
3
MKP-AL
新能源电容产品编码规则（10 位）
The 10 digits part number is formed as follow.

P1
(nH)
d
mm
Ls
(nH)
ESR
(mΩ)
Î
(A)
Îs
(kA)
Imax
(A)
Part number
10 41 32 17 37.5 - 1.2 22 5.5 400 1200 10 AL18010601
15 41 37 22 37.5 - 1.2 24 3.8 600 1800 14 AL18015601
18 42 36 23 37.5 - 1.2 25 3.2 720 2160 14 AL18018601
20 42 36 23 37.5 - 1.2 25 3.0 800 2400 14 AL18020601
22 41 41 26 37.5 - 1.2 26 2.7 880 2640 14 AL18022601
25 41 41 30 37.5 - 1.2 27 2.5 1000 3000 14 AL18025601
30 42 45 30 37.5 - 1.2 28 2.1 1200 3600 14 AL18030601
33 42 45 30 37.5 - 1.2 29 2.0 1320 3960 14 AL18033601
40 57 43.5 29.5 52.5 20.3 1.2 26 3.1 800 2400 20 AL18040601
50 57 50 35 52.5 20.3 1.2 28 2.6 1000 3000 24 AL18050601
60 57 50 35 52.5 20.3 1.2 29 2.2 1200 3600 27 AL18060601
技术参数 Technical data
Urms =250Vac Un=350Vac Undc = 475Vdc
Cn
(μF)

P1
(nH)
d
mm
Ls
(nH)
ESR
(mΩ)
Î
(A)
Îs
(kA)
Imax
(A)
Part number
5.0 42 28 14 37.5 - 1.2 26 7.3 300 900 8 AL25050501
6.0 41 32 17 37.5 - 1.2 26 6.1 360 1080 9 AL25060501
6.5 41 32 17 37.5 - 1.2 26 5.6 390 1170 10 AL25065501
6.8 41 33.5 18.5 37.5 - 1.2 27 5.4 408 1224 10 AL25068501
7.5 41 33.5 18.5 37.5 - 1.2 27 4.9 450 1350 11 AL25075501
8.0 41 37 22 37.5 - 1.2 27 4.6 480 1440 12 AL25080501
101010L2080501101010L2
080501
10
1440 12 A25080501